
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 (dot. 

zmian planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 851, 855, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 (dot. zmian 

planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 851, 855, 900 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 
 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

 w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 

(dot. zmian planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 851, 855, 900 i 926). 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 2.272.588 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      2.337.415  zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  64.827 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 2.272.588 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.337.415 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  64.827 zł. 

§ 3. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr                    /20 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2020 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 2.337.415 zł, 
w związku z: 

 przyznaną dotacją z Polskiego Związku Pływackiego oraz Polskiego Związku 

Kajakarskiego i przeznaczeniem jej na wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie – 

kwota 218.700 zł, 

 koniecznością odprowadzenia środków na rachunek Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, tytułem zwrotu świadczeń nienależnie pobranych i różnych opłat oraz 

w związku z wpływem niewykorzystanych środków z dotacji udzielonych podmiotom 

niepublicznym w roku 2019 w obszarze polityki społecznej, pomocy społecznej, 

działalności opiekuńczej i w obszarze zdrowia, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności opiekuńczo – wychowawczej, usług opiekuńczych oraz dla podmiotów 

świadczących opiekę nad dziećmi do lat 3 – kwota 108.800 zł, 

 otrzymaniem odszkodowania od Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., w związku 

z awarią instalacji wodnej w Żłobku Samorządowym Nr 2 i przeznaczeniem go na 

usunięcie powstałej szkody – kwota 1.815 zł, 

 wpływami z tytułu: 

 opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z przeznaczeniem na działania edukacyjne 

realizowane przez Wydział Kształtowania Środowiska – kwota 100.000 zł, 

 zwrotu nadpłat za rok 2019 (PEFRON i PGE) i przeznaczeniem na wydatki bieżące 

realizowane przez Żłobek Samorządowy Nr 6 – 4.000 zł, 

 zwrotem podatku VAT za rok 2019 i przeznaczeniem na realizację zadań Zarządu 

Infrastruktury Sportowej tj.: organizacją imprez sportowych m.in. Krakowskich Spotkań 

Biegowych, Memoriału Huberta Jerzego Wagnera – kwota 1.904.100 zł. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 64.827 zł, 
zaplanowaną na realizację programu unijnego pn. „LOW-CARB - Budowanie potencjału na 

rzecz zintegrowanego planowania mobilności niskoemisyjnej w funkcjonalnych obszarach 

miejskich”, w związku ze zmianą kwalifikowalności elementów projektu. 

III. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – bez zmian. 


